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Nordiska Investeringsbanken lånar ut 125 
miljoner euro till Peab relaterat till 
totalförsvaret 

 
Peab har ingått avtal om att uppta ett lån på totalt 125 miljoner euro från Nordiska 
Investeringsbanken (NIB) med syftet att bidra till totalförsvaret i Norden. Lånet har en löptid på 
sex år och ska finansiera Peab relaterat till projekt och investeringar med koppling till militär- 
och civil upprustning i regionen. 

 
Bygg- och anläggningssektorn har en avgörande roll i totalförsvaret. Med sin breda verksamhet, 
tillgång till egna insatsvaror och sin lokala närvaro i de nordiska länderna har NIB identifierat Peab 
som en viktig aktör för Nordens totalförsvar. NIB har uppdraget att stärka den nordiska och baltiska 
regionens säkerhets- och försvarskapacitet.  

– Att stärka försvarsinfrastrukturen är en gemensam prioritering i hela den nordisk-baltiska regionen. 
Genom att stötta Peabs leveranskapacitet bidrar NIB till att säkerställa att kritisk infrastruktur kan 
byggas och underhållas i det nuvarande utmanande geopolitiska läget, säger Jeanette Vitasp, NIB 
Vice-President, Head of Lending.  

– Peabs verksamheter finns lokalt förankrade runt om i Sverige, Norge, Finland och Danmark med 
över 13 000 medarbetare och ägandeskap över strategiskt viktiga tillgångar som grus- och bergtäkter, 
betongfabriker, asfaltverk, prefabfabriker och maskindepåer. Detta medför att vi har en viktig roll i 
totalförsvaret, som entreprenör åt såväl försvaret som andra samhällskritiska aktörer, såväl i fred som i 
ofred. Lånet från NIB är ett erkännande av detta och en förstärkning i arbetet med att öka de nordiska 
ländernas robusthet och motståndskraft. Vi är mycket stolta över detta förtroende, säger Jesper 
Göransson, vd och koncernchef för Peab.    

Lånet löper mellan åren 2026-2031. Likviddag är den 29 juni 2026. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


